拝啓 清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、来る11月13日から15日まで、パシフィコ横浜にて開催される 『2014日本ダイカスト会議・展示会』 に
出展の運びとなりました。弊社新製品である完全電動サーボダイカストマシン、DsFシリーズを出展いたします。
ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます。 敬 具

TOYO 出展のご案内

展示機種

展示会 開催概要

代表取締役社長 十亀 和則

◆会 期 11月13日（木）～ 11月15日（土）
9：00～17：00 （初日のみ9：30開場）
【入場無料】

◆会 場 パシフィコ横浜 （展示ホール D ）

◆ TOYO出展小間NO. D－01

http://www.toyo-mm.co.jp

2014年10月吉日

※会場までのアクセスは、パンフレットをご参照ください。

（担当）

完全電動ダイカストマシン

２０１４ 日本ダイカスト会議・展示会２０１４ 日本ダイカスト会議・展示会

射出・型締・押出のすべてを
完全電動サーボ化

完全電動ダイカストマシン

プロトタイプ （参考出品）

製品・技術セミナー・研究論文発表

◆日 時 11月14日（金）14：45～15：15

◆ 会 場 パシフィコ横浜 （アネックスホールF202 ）

◆ 「電動ダイカストマシンの最新動向について」

TOYO製品・技術セミナー概要【無料】

NEW

セミナー・論文発表者：ダイカスト設計部 主任技師 中塚 吉久

◆ 日 時 11月14日（金）9：30～10：00

◆ 会 場 パシフィコ横浜 （アネックスホールF203～206 ）

◆ 「ダイカストマシンの射出特性が及ぼす
製品内部品質への影響」

TOYO研究論文発表概要【有料】

DsF-350